

Заказчик - Администрация поселка Касторное Курской области
306700, Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул. Калинина, д.1

Подрядчик - ООО "Радуга"

309905 Белгородская обл., Красногвардейский р-н, с. Никитовка, ул. 1 Мая, 15а

Стройка - Благоустройство общественной территории в п. Касторное Касторенского района

Объект - устройство детской площадки в парке им. Буденного п. Касторное Касторенского района Курской области

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код	
	0322005	
	Вид деятельности по ОКДП	
	Вид операции	
Договор подряда (контракт)	номер	0144300004318000007-0222438-01
	дата	07.08.2018г

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	07.09.2018г.	07.08.2018г.	07.09.2018г.

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	поз. по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
						Всего	В том числе		Всего	В том числе					
							Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех. х.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Общестроительные работы															
1	1	ФЕР01-02-058-02 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2 <i>НР (76,18 руб.): 80% от ФОТ (95,22 руб.) СП (32,78 руб.): 45%*0,765 от ФОТ (95,22 руб.)</i>	100 м3	0,0436	2184	2184			95,22	95,22			280 12,21	
2	2	ФЕР01-01-013-13 <i>Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016</i>	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов 1 <i>НР (2,39 руб.): 95% от ФОТ (2,52 руб.) СП (0,96 руб.): 50%*0,765 от ФОТ (2,52 руб.)</i>	1000 м3	0,00436	3494,91	95,94	3395,72	482,36	15,24	0,42	14,81	2,1	12,3 0,05	35,73 0,16

		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	ФССЦпг-03-21-01-005 Приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 5 км НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	7,63	6,69		6,69		51,04		51,04			
4	ФЕР06-01-005-01 Приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3 НР (147 руб.): 105% от ФОТ (140 руб.) СП (69,62 руб.): 65%*0,765 от ФОТ (140 руб.)	100 м3	0,0332	11121,17	3733,23	3509,68	483,66	369,22	123,94	116,52	16,06	441,28 14,65	36,11 1,2
5	ФЕР06-01-001-01 Приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016	Устройство бетонной подготовки НР (18 руб.): 105% от ФОТ (17,14 руб.) СП (8,52 руб.): 65%*0,765 от ФОТ (17,14 руб.)	100 м3	0,0104	3897,23	1404	1587,74	244,51	40,53	14,6	16,51	2,54	180 1,87	18,13 0,19
6	ФССЦ-04.1.02.05-0006 Приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	4,447	592,76				2636					
7	ФЕР06-01-015-06 Приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона НР (795,42 руб.): 105% от ФОТ (757,54 руб.) СП (376,69 руб.): 65%*0,765 от ФОТ (757,54 руб.)	т	1,5156	958,14	445,69	440,24	54,14	1452,16	675,49	667,23	82,05	46,33 70,22	4,38 6,64
8	Прайс-лист	Карусель К-23 2150*2150*730	шт	1	9363,71				9363,71					
9	Прайс-лист	Карусель К-28 диам. 2300 h=2500	шт	1	20009,84				20009,84					
10	Прайс-лист	Качалка К-13 4000*500*3100	шт	1	19728,39				19728,39					
11	Прайс-лист	Металлический каркас Кр-16 3080*1750*1530	шт	1	4657,72				4657,72					
12	Прайс-лист	Цепной подвес ТИП- 3 (450)к качелям К-16	шт	2	1991,29				3982,58					
13	Прайс-лист	Игровой комплекс Арт.Г-314 6650*3790*2870 h=1510	шт	1	52475,97				52475,97					
14	Прайс-лист	Металлический каркас Кр-16/2 3700*2600*2200	шт	1	6476,94				6476,94					
15	Прайс-лист	Цепной подвес ТИП-1 (380)к качелям К-16/2	шт	2	2141,69				4283,38					
16	Прайс-лист	Спортивный комплекс ТМ-26д 5295*5250*2100	шт	1	27778,55				27778,55					
17	Прайс-лист	Спортивный комплекс ТМ-28д 4990*2460*2800	шт	1	29564,03				29564,03					
18	Прайс-лист	Песочный дворик "Сказка" с горкой ПЕ-50/2н 5310*4205*2400 h=510	шт	1	26680,48				26680,48					

		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Прайс-лист	Урна "Модерн" (объем 27 л) 395*340*610	шт	8	319,35				2554,8					
20	20 Прайс-лист	Скамейка "Лоза" 1,5 м 1600*750*900	шт	8	1108,06				8864,48					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.									221080,28	909,67	866,11	102,75	99	8,19
Накладные расходы									1038,98					
Сметная прибыль									488,56					
Итого по разделу 1 Общестроительные работы :														
Земляные работы, выполняемые ручным способом:														
Итого Поз. 1									95,22	95,22			12,21	
Накладные расходы 80% ФОТ (от 95,22)									76,18					
Сметная прибыль 45%*0,765 ФОТ (от 95,22)									32,78					
Итого с накладными и см. прибылью									204,18				12,21	
Земляные работы, выполняемые механизированным способом:														
Итого Поз. 2									15,24	0,42	14,81	2,1	0,05	0,16
Накладные расходы 95% ФОТ (от 2,52)									2,39					
Сметная прибыль 50%*0,765 ФОТ (от 2,52)									0,96					
Итого с накладными и см. прибылью									18,59				0,05	0,16
Перевозка грузов автотранспортом:														
Итого Поз. 3									51,04		51,04			
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве:														
Итого Поз. 4-20									220918,78	814,03	800,26	100,65	86,74	8,03
Накладные расходы 105% ФОТ (от 914,68)									960,41					
Сметная прибыль 65%*0,765 ФОТ (от 914,68)									454,82					
Итого с накладными и см. прибылью									222334,01				86,74	8,03
Итого									222607,82				99	8,19
222 607,82 * (6,2*0,615712838)									849787,45					
Справочно, в ценах 2001г.:														
Материалы									219304,5					
Машины и механизмы									866,11					
ФОТ									1012,42					
Накладные расходы									1038,98					
Сметная прибыль									488,56					
2%*849787,45									16995,75					
ВСЕГО по разделу									866783,2				99	8,19



СДАЛ: ООО "Радуга"

Е.С. Назаров

ПРИНЯЛ: Администрация поселка Касторное



С.Л. Виниченко

Инвестор:
Заказчик: Администрация поселка Касторное Курской области

306700, Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул. Калинина, д.1

Подрядчик: ООО "Радуга"

309905 Белгородская обл., Красногвардейский р-н,
 с.Никитовка, ул.1 Мая,15а

Стройка: Благоустройство общественной территории
 в п. Касторное Касторенского района
 Курской области

устройство детской площадки в парке им. Буденного
 п. Касторное Касторенского района Курской области

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

Вид операции

Код

322001

0144300004318000007-0222438-01

07.08.2018 г

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	07.09.2018	07.08.2018	07.09.2018

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: устройство детской площадки в парке им. Буденного п. Касторное Касторенского района Курской области		866 786,20	866 783,20	866 783,20

Итого, руб. 866 783,20

Налог на добавленную стоимость, руб. не предусмотрен

Всего с учетом налогов, руб. 866 783,20

Заказчик : Глава поселка Касторное

Подрядчик:
 Директор ООО "Радуга"



С.Л. Виниченко

Е.С.Назаров

подпись